

Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M.
KOVO 21 D.



vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. SPALIO 4 D. penktadienis Nr. 74 (8735)

Kaina - 1,20 Eur

Šildymo sezonas artėja- šilumos kaina mažėja

Matyt, jau netrukus sulauksim šildymo sezono pradžios, nes sinoptikai kalba apie vis vėsesnes dienas ir naktis. Be abejo, tai tiesioginė ir neišvengiama "grėsmė" kiekvieno piniginei, nes, nesvarbu, ar tu gyveni privačiame name, ar daugiabutyje, vis tiek patalpos turi būti šildomos. Tikrasis darbmetis prasideda ir UAB "Molėtų šiluma", teikiančiai centralizuoto šildymo paslaugą. Bendrovės direktorius Rimantas Grainys, klausiamas, apie šio šildymo sezono kainas, iš karto akcentuoja, kad pastaruoju metu viešumoje pateikiama labai daug informacijos apie artėjančio šildymo sezono kainas. "Pasisako įvairių institucijų atstovai ir ekspertai, kalbėjo direktorius. - Vieni gąsdina, kad šiluma brangs, kiti - kad nebrangs, yra daug interpretacijų. Tuo tarpu Molėtų miesto ir rajono gyventojams, besinaudojantiems centrinio šildymo

(Nukelta į 2 psl.)

Rajono keliais judės karinės transporto priemonės

Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės administracijos patarėjas, atliekantis savivaldybės parengties pareigūno funkcijas Danius Židonis, spalio 4-17 dienomis planuojamos tarptautinės pratybos "Geležinis vilkas 2024 2", kurios vyks Lietuvos kariuomenės Generolo Silvestro Žukausko poligone ir atskirose Švenčionių rajono vietose, Gaižiūnų poligone, Jonavos rajone. "Geležinis vilkas 2024 2" pratybų metu spalio 6-16 dienomis Lietuvos kariuomenės Generolo Silvestro Žukausko poligone prieigose Pabradės, Sarių, Cirkliškio, Švenčionių seniūnijose Švenčionių rajone, Joniškio, Inturkės, Labanoro seniūnijose Molėtų rajone ir Sužionių seniūnijoje Vilniaus rajone esančiais keliais judės karinės transporto priemonės. Pirotechnika ir imitacinė amunicija, pagal pratybų sumanymą, gali būti panaudota, bet civilių kasdienė veikla nebus trikdoma.

"Vilnis" informacija

ISSN 1648-4096



Naujojo Molėtų Sveikatos centro kolektyvui pristatyta jo vadovė



Rajono meras Saulius Jauneika Sveikatos centro direktorei Eglei Bareikienei linkėjo, kad kaip šeimoje visiems vaikams būtų vienodai dėmesinga

Šventiniu sambūriu ir pareigūnų rikiuote paminėta policijos diena

Antradienį Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato (VPK) Molėtų r. PK pareigūnai gražiu sambūriu vidiniame komisariato kiemyje paminėjo savo profesinę dieną, kurios proga sulaukta svečių, įteikti apdovanojimai... Molėtų r. PK viršininkui vyresniajam komisariui Vitaliui Kutkauskui pajuokavus, kad pareigūnams prie širdies trumpos ceremonijos, šventinis sambūris ir buvo neilgas, bet prasmingas ir jaukus. -Su švente, su vienintele diena metuose, kai galime pasijusti šiek tiek kitokie. Vieni galbūt jaudinasi, kiti prisimena nuveiktus darbus, kolegas, kurie kartu su mumis tarnauja, kurie išėjo į užtarnautą poilsį, kurių jau tarp mūsų nėra. Esame darni šeima, kuri vadinasi policijos bendruomene. Linkiu įsimintinos šventės ir



pergalių, kurių nebūna be kovos, bei teisingų sprendimų, kurių nebūna be klaidų, - kolektyvą sveikino V. Kutkauskas, linkėjęs ir puikių išpūdžių profesinei dienai paminėti rengiamos išvykos į Trakus metu bei įteikęs apdovanojimus.

Aukščiausias apdovanojimas - Lietuvos policijos generalinio komisaro įsakymu - skirtas Veiklos sky-

Praėjusio antradienio rytą Molėtų sveikatos centro kolektyvui, susibūrusiam buvusios ligoninės salėje, rajono meras Saulius Jauneika pristatė direktorę Eglę Bareikienę, kuri, įvykus konkursui šioms pozicijoms užimti ir gavus pažymą dėl nepriekaištingos reputacijos iš Specialiųjų tyrimų tarnybos, tą dieną mero įsakymu ir pradėjo savo darbą. "Pirmą kartą susitinkame, kai esate viena įstaiga, - sakė besikreipdamas į susirinkusius medikus meras. - Matyt diskusijos, kalbos ir neaiškumas dėl įstaigų sujungimo nuvargino visus, todėl tikiuosi, kad nuo šiandien turėtų viskas nurimti ir prasidėti tikrasis darnus darbas ir bendras rūpestis molėtiškių sveikata. Mano asmeninė patirtis įrodo, kad ir buvusiose atskirose institucijose nebuvo darbinės sumaišties, visi dirbo sąžiningai ir atidžiai bei rūpestingai, tad taip bus ir dabar - vienybės jėgas, patirtis, žinias, sugebėjimus ir nuo to paslaugos tik plėsis ir gerės. Laukia daug darbų, mes esame pateikę paraišką patalpų pertvarkai pačiame sveikatos centre, kai kas jau vyksta. Kita dalis investicijų skirta diagnostinės įrangos atnaujinimui, be to, bus įgyvendinami planai išplėsti reabilitacines paslaugas, pagaliau bus išpildytas projektas su vandens procedūromis..." Rajono vadovas, pristatydamas medikų bendruomenei įstaigos direktorę Eglę Bareikienę sakė, jog ji visiems pažįstama kolegė, kuri, beje, prieš daugelį metų pradėjo medikės karjerą šitame pastate, dirbo kurį laiką kitame pastate, o dabar, kai visi susibūrė į bendrą ir darnią šeimą, grįžta vadovės pozicijose. "Linkiu, kad šioje šeimoje visiems vaikams būtų skiriamas vienodas dėmesys, kad visais būtų pasirūpinta, tektų po lygiai dėmesio, nesijauštų simpatijų bei kantrybės, išstvermės ir sėkmės, - teikdamas gėlių puokštę direktorei kalbėjo S.Jauneika.

Tuo tarpu pati Eglė Bareikienė sakė, jog kolektyvo laukia sunkus darbas ir skubėjo nuraminti galbūt dar dėl turimų nuogastavimų. "Nesiruošiamo nieko atleidinėti, skriausti, esame kolegos, artimi vieni kitiems, tokie

(Nukelta į 2 psl.)



riaus vyriausiajai tyrėjai komisarei Jūratei Tamaševskienei, kuriai už ilgametę tarnybą policijos įstaigose įteiktas pirmojo laipsnio policijos atminimo ženklas "Už ištarnautus metus". Utenos apskrities VPK viršininko įsakymu už nepriekaištingą ir pavyzdinę tarnybinių pareigų atlikimą antrojo laipsnio policijos pasižymėjimo ženklu "Už nuopelnus" apdovanojama komisarė Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja Daiva Tamoševičienė, trečiojo laipsnio policijos pasižymėjimo ženklu "Už nuopelnus" - Reagavimo skyriaus tyrėja inspektorė Marina Ovėnikova ir vyresnioji inspektorė Veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja Ramunė Zlatkauskė. Taip pat už ilgametę tarnybą policijos įstaigose antrojo laipsnio atminimo ženklu "Už ištarnautus metus" apdovanojama komisarė inspektorė Veiklos sky-

(Nukelta į 6 psl.)



Kolektyvą su profesine švente sveikino vyresnysis komisaras Vitalis Kutkauskas, Angelų sargų dienos išvakarėse pažymėjęs ir asmeninį jubiliejų

Mieli Pedagogai, Nuoširdžiai sveikinu Jus Tarptautinės mokytojų dienos proga



Jūsų rankose – didžiausias mūsų visų turtas – vaikai. Jūs kasdien vedate juos pažinimo ir atradimo keliu, ugdate vertybes ir taip kuriate ateitį. Jūs savo išmintimi sudominate, skatinate jauną žmogų augti, padedate jam rasti gyvenimo kelią. Būtent Pedagogai dažnai suteikia ne tik svarbiausias dėstomo dalyko, bet ir didžiausias gyvenimo pamokas.

Sveikindamas Tarptautinės mokytojų dienos proga nuoširdžiai dėkoju kiekvienam Mokytojui už pasirinktą gyvenimo kelią, atsidavimą Mokytojo profesijai, kantrybę ir meilę, dalijamą mokiniams.

Linkiu neblėstančio entuziazmo, neišsemiamos kantrybės, sėkmės darbe bei asmeniniame gyvenime. Te Jūsų pastangas vainikuoja sėkmė, te Jus kasdien gaubia mokinių meilė ir visuomenės pagarba.

Molėtų rajono savivaldybės meras Saulius JAUNEIKA

Šildymo sezonas artėja- šilumos kaina mažėja

(Atkelta iš 1 psl.) paslauga, šilumos kaina nustatyta. Nuo spalio 1 d. už suvartotą šilumos kiekį - 7,69 ct/kWh (be PVM). Jeigu lyginsime su atitinkamu praėjusių metų laikotarpiu, tai kainos skiriasi 15 proc. gyventojų naudai - pernai metų spalio mėn. šilumos kaina buvo 8,81 ct/kWh (be PVM)."

Tačiau R. Grainys akcentuoja ir dar vieną naujieną - galutines sąskaitas už centralizuotai patiektą šildymą gyventojams didins grąžintas 9 proc. pridėtinės vertės mokesčio tarifas, tad gyventojai už suvartotą šilumą mokės 8,38ct/kWh (su 9 proc. PVM), kiti vartotojai - 9,30 ct/kWh (su 21 proc. PVM). Tuo tarpu karšto vandens kaina perskaičiuojama pagal nustatytą šilumos kainą ir įvertinus geriamojo vandens bei nuotekų tvarkymo paslaugų kainas. Tad karšto vandens kainos gyventojams - 8,45Eur/m³ (be PVM) ir 9,21 Eur/m³ (su 9 proc. PVM), kitiems vartotojams - 10,22 Eur/m³ (su 21 proc. PVM).

"Vilnius" informacija

Naujojo Molėtų Sveikatos centro kolektyvui pristatyta jo vadovė

(Atkelta iš 1 psl.)

ir išliksime. Tikiu jumis ir jūsų noru dirbti, žinant mūsų bendrą siekį - dirbti, kad mūsų rajono gyventojai gautų visavertes medicinos paslaugas laiku, kokybiškas bei efek-



tyvias, kad įstaiga būtų europietiška, visapusiškai tvirta. Manau, kad turėtų būti viskas gerai, nes aš pati tuo tikiu, noriu, kad ir jūs patikėtumėte. Pirmiausia išlaikykime tai, ką turime, tuomet galvosime apie plėtrą, naujus dalykus, todėl kiekvienas, turintis minčių, idėjų, bus išklaustas ir išgirstas. Kviečiu visus dirbti, nuoširdžiai bendrauti ir kalbėtis, - kalbėjo direktorė, primindama, jog jos kabineto durys atviros kiekvienam.

Naujojo, bendrojo, kolektyvo vardu vadovę sveikino gydytoja Audronė Aleksiejūnienė, dėkojusi už pasiryžimą imtis šių atsakingų pareigų bei sakiusi, jog nebus lengva, bet bendromis pastangomis viskas bus įveikta.

"Vilnius" informacija

Įvykių suvestinės menksta su atėjusiu rudeniu

Policijai adresuojamų pranešimų skaičiui sugrįžus į įprasto gyvenimo vėžes, jau antrą savaitę iš eilės jų registruojama vos per pusšimtį, kas ir būdinga rudeniiui, kada rajone gyvenimas tampa ramesnis ir ne toks intensyvus... Praėjusią savaitę policija buvo kviesta 56 kartus... Būta kelių pranešimų dėl neadekvačiai besielgiančių asmenų, kuriuos medikai išgubeno į gydymo įstaigas, bendruoju pagalbos numeriu pranešta ir apie tris į Amžinybę iškeliavus Molėtų rajono gyventojus...

Savaitės pradžioje policijos pareigūnai skubėjo į nelaimės vietą kelyje Molėtai - Ukmergė, kur Videniškių s. kelyje užsidedę vilkiko priekabos, kurioje buvo vežamas kombainas, ratas... Administracinio nusižengimo teise pradėta gavus informaciją, kad Molėtuose, Vilniaus gatvėje, kurioje yra vienintelis šviesoforas, degant draudžiamam signalui, jo nepaisė autobuso ir iš paskos važiuosio automobilio "Volvo" vairuotojai. Iš Inturkės s. pranešus, kad miškovežis pažeidžia kelio ženklą, ribojantį transporto priemonių masę iki 10 tonų, pareigūnų ekipažas miškovežį sutiko jau kelyje, kur tonažas neribojamas... Dar vienas eismo dalyvis pranešė apie palinkusią aukščio ribojimo konstrukciją per Asvejos tiltą, kuri, anot pranešėjo, kelia pavojų eismo saugumui. Informacija perduota "Via Lietuva". Kelyje link Ambraziškių, Gailiūnų kaimo ribose jau sutemus automobilio "Audi" nesuvaldė neblavus 26 metų kauniečiai ir įvažiavo į... Gailiūnų sentikių bendruomenės parapijos namus. Vairuotojui nustatytas 1,40 prom. (antru pūtimu - 1,45 prom.) girtumas, o kartu važiuosiam pora metų vyresniam keleiviui - 1,29 prom. Mindūnų kaime nuo dviračio nukrito vyras, o jam sustojusi pagelbėti automobilio vairuotoja iškvietė pagalbą. 56 metų vyrui pagalbą suteikė medikai, o pareigūnai nelaimėlį parvežė namo. Tiesa, kadangi dviratininkui buvo nustatytas 2, 36 prom. girtumas, dar ir protokolą surašė. Per savaitę policijai pranešta apie tris susidūrimus su laukiniais gyvūnais. Vienu atveju eismo įvykio priežastimi buvo į kelią išbėgusi stirna, dviem - briedžiai. Bandęs kalbėtis su medžiotojais ir turbūt su jais nesusikalbėjęs Giedraičių s. gyventojas iškvietė pareigūnams skundėsi, kad medžiotojai medžiojo antis, o šūviai išgąsdino jo gyvūlius. Informacija perduota aplinkosaugininkams.

(Nukelta į 5 psl.)

POLITINĖ REKLAMA

SIGITAS ŽVINYS - MŪSŲ VISŲ KANDIDATAS Į SEIMĄ



Sąrašo Nr. 13

Spalio 13 d. vyks Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai, kuriuose Jūs išrinksite 141 Lietuvos Respublikos Seimo narį dirbti parlamente ateinančius ketverius metus. Balsuodami Jūs lemiate valstybės ateitį. Spalio 13-ąją pasirinkite SIGITĄ ŽVINIŲ kandidatūrą, už kurią balsuoti renka-si visiems gerai Molėtuose bei visoje Lietuvoje žinomos asmenybės.



RAIMONDAS ŠARŪNAS MARČIULIONIS IR LAURA MARČIULIONĖ.

Šarūnas - vienas geriausių visų laikų ne tik Lietuvos, bet ir Europos krepšininkų, olimpinis čempionas, poilsio rezidencijos Dubingiuose, padelio-teniso klubo "Dubingiai" įkūrėjas:

- Seimo rinkimuose palaikysiu SIGITĄ ŽVINIŲ, nes tai žmogus, kuris yra aktyvus, organizuotas ir atsakingas.

Patys rinkimai šiek tiek panašūs į krepšinį. Geras krepšininkas yra visuomet garbingas komandinis žaidimas. Rungtynėse, kaip ir rinkimuose, turi parodyti savo sugebėjimus tam tikroje pozicijoje ir atskleisti savo meistriškumą, nepakanka vien pasigirti savo sugebėjimais ar ryšiais su įžymiais bičiuliais.

Sigitas puikiai geba išklausti, kritiškai vertinti ir rasti racionalius sprendimus. Manau, kad jis gali nesunkiai identifikuoti regionų problemas, pasiūlyti novatoriškus ir optimalius sprendimo būdus. Politinė ir vadybinė patirtis, jaunatviškas požiūris, lankstumas, ir įsiklausymas į bendruomenės nuomonę atveria platesnes galimybes į išmintingus sprendimus. Šias savybes matau ir Sigitą asmenybėje, todėl linkiu sėkmės ir palaikau jį rinkimuose.

Veršlininkas, Molėtų rajono savivaldybės mero patarėjas PAULIUS VALENTINAVIČIUS:

- Vienmandatėje rinkimų apygardoje 2024 metų rinkimuose spalio 13 d. balsuosiu už SIGITĄ ŽVINIŲ, TS-LKD kandidatą. Mano pasirinkimą lemia tikrai ne viena priežastis, renkuosi, kaip visada, labai atsakingai.

Tad visų pirma Sigitas yra patikimas ir atsakingas žmogus, puikiai žinantis savivaldos problemas, kurios dažnai kyla dėl netobulų jos veiklą ribojančių įstatymų.

Taipogi - tai žmogus, kuris puikiai sugeba jau antrą kadenciją vadovauti Molėtų savivaldybės administracijai, kolektyvas jį vertina, kaip kompetentingą ir kryptingai motyvuojantį vadovą.

Sigitas Žvinys per savo darbinę praktiką yra sukaupęs nemažą darbo patirtį su žmonėmis, įsigilinęs į opiausias problemas, kurios paliečia mūsų rajoną, jomis gyvena ir jas sprendžia. Manau, kad jis bus puikus atstovas Molėtam Seime.

MARYTĖ BALIŪNAITĖ, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkė:

- Žmonės su negalia - tai mūsų rajono visuomenės dalis, turinti specialiųjų poreikių. Juos patenkinus, žmogus su negalia tampa visaverčiu visuomenės nariu, įsilieja į bendruomenės gyvenimą, kuria savo ir savo vaikų ateitį. Kad žmogus su negalia integruotųsi į rajono politinę, ekonominę, kultūrinę veiklą, reikalingas sveikųjų palaikymas ir pagalba. Gerb. Sigitas Žvinys, dirbdamas Molėtų rajono savivaldybės administracijoje, visada geranoriškai padeda spręsti žmonėms su negalia iškilusias problemas - būsto pritaikymo, transporto paslaugų teikimo, viešosios aplinkos pritaikymo.

Visų šių darbų atlikimui reikalingos nemažos lėšos ir geranoriškumas. Sigitas Žvinys visada įsiklauso į problemas ir jas išsprendžia.

Palaikome Sigitą Žvinio kandidatūrą ir tikimės, kad atstovaudamas mūsų rinkiminei apygardai Seime, jis ir toliau palaikys visas mūsų rajono gyventojų grupes, tarp jų - ir žmones su negalia.

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato į Seimą Sigitą Žvinio politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL020355



POLITINĖ REKLAMA

***Yra dalykų žymiai svarbesnių,
nei politinė reklama...***

**MIELI DARŽELIŲ AUKLĖTOJAI, MOKYTOJAI,
ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
DARBUOTOJAI,**

**VISŲ MOLĖTŲ ŽALIŲJŲ VARDU SVEIKINU JUS SU
MOKYTOJO DIENA!**

Dirbate patį svarbiausią darbą – siekiate, kad Lietuva būtų protingesnė, kūrybingesnė, labiau gerbianti žmogų, jo orumą. Jūsų darbas yra sudėtingas, reikalaujantis begalinės kantrybės, tolerancijos ir nuolatinio tobulėjimo. Kiekvienam žmogui, greta šeimos, patys svarbiausi yra mokytojai, kurie lydi mus visą gyvenimą – darželyje, mokykloje, universitete ir darbuose. Geriausiai visada atsimename su meile, pagarba ir dėkingumu už suteiktus gyvenimo kelrodžius.

Šios gražios profesinės šventės proga linkime Jums sveikatos, kantrybės ir didelės buvusių, esamų ir būsimų mokinių meilės.

Linkime, kad susitikus savo absolventus kiltų didelis abipusis noras apsikabinti, pasišnekėti, prisiminti.

Būkite visi sveiki ir laimingi

VYTAUTAS NEKROŠIUS IR MOLĖTŲ ŽALIEJI



Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos Žaliųjų partijos politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL020356

POLITINĖ REKLAMA

**VALSTYBĖ,
kuri VEIKIA**



**Social-
demokratai**

3

Gerbiami Molėtų krašto žmonės,

Kreipiuosi į Jus ir prašau Jūsų visų – Lietuvos miestuose, miesteliuose ir kaimuose.

Spalio 13 dieną išrinkime tokius atstovus Lietuvos Respublikos Seime, kurie supranta Jūsų rūpesčius ir nuoširdžiai siekia geresnio gyvenimo visiems.

Socialdemokratų sėkmės atveju kartu su Prezidentu formuosiu socialiai teisingą, telkiančią bei veiklią Vyriausybę. Esu pasirengusi jai vadovauti.

Veikianti valstybė stiprina, o ne griaua švietimo ir sveikatos apsaugos sistemas, tad nedelsdami imsime jas stiprinti – peržiūrėsime ir stabdysime nevykusias švietimo reformas, o sveikatos sistemoje sutvarkysime siuntimų pas specialistus sistemą.

Mūsų senjorų pensijos – vienos mažiausių Europoje, taigi jas didinsime sparčiau. Taip pat išlaisvinsime žmones iš prievartinio kaupimo antroje pensijų pakopoje – galėsite atsiimti sukauptus pinigus.

Ir tikiu, ir žinau: Jums svarbu, kad Lietuva būtų rūpestingesnė kiekvienam. Esu už saugius namus. Už jaunoms šeimoms įperkama būstą. Už konkrečią pagalbą auginant vaikus.

Seimo rinkimuose kviečiu palaikyti socialdemokratus ir mūsų kandidatą Jūsų krašte Šarūną Birutį.

Darysime viską, kad valstybė veiktų – tarnautų visiems žmonėms.

VILIJĄ BLINKEVIČIŪTĖ
LSDP pirmininkė

Politinė reklama apmokėta iš LSDP PK sąskaitos.

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos Socialdemokratų partijos politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. VIL020357

POLITINĖ REKLAMA

ATSAKAU UŽ SAVO ŽODŽIUS. ĮRODYTA DARBAIS!

TAIKOS KOALICIJA NR. 9

Petras ČIMBARAS

**Kandidatas į LR Seimą vienmandatėje Nalšios pietinėje apygardoje
Taikos koalicijos sąrašė Nr. 6**

Ačiū už jūsų pasitikėjimą! Dirbti moku

Į LR Seimą buvau išrinktas du kartus. 2012 m. Molėtų - Švenčionių apygardoje, 2016 m., pakeitus rinkimų apygardų ribas, Molėtų - Širvintų apygardoje. Ačiū už išreikštą pasitikėjimą, dėl kurio dvi kadencijas LR Seime dirbau produktyviai ir konstruktyviai šio krašto žmonių labui. Buvau Kaimo reikalų komiteto narys, vėliau šio komiteto pirmininkas, Peticijų komisijos pirmininkas.

Kadangi Seimo nariu buvau išrinktas dvi kadencijas - aštuonerius metus - ir turiu patirties, tai šių metų spalio 13 d. vėl gavau jūsų pasitikėjimo mandatą, man jau neberekės mokytis, po priesaikos iškart galėsiu aktyviai dirbti. Jau per pirmąją kadenciją 2012-2016 m. parengiau arba prisidėjau prie rengimo per 100 įstatymų projektų.

2012-2020 m. Peticijų komisija, kurios nariu buvau, gavo ir išnagrinėjo gausybę peticijų. Dirbdamas seime gavau per 650 skundų, raštų. Išnagrinėjau ir parengiau per 1200 atsakymų.

Pritrauktos investicijos į savo rinkimines apygardas

Gavęs jūsų pasitikėjimo mandatą Seime dvi kadencijas dirbau taip, kad nebūtų gėda atvažiuoti pas žmones. Ir atvažiuodavau, nuolat visų kadencijų metu dalyvaudavau kultūros, verslo, sporto renginiuose, bendruomenių sueigose, mokslo metų pradžios šventėse ir išleistuvėse. Klausydavau ir girdėdavau jūsų problemas, lūkesčius ir visomis išgalėmis stengiausi kiek įmanoma padėti jas spręsti Seime, vyriausybėje, savivaldybėse.

Dvi kadencijas dirbant LR Seime pavyko pasiekti, kad būtų skirtas finansavimas Švenčionių, Pabradės, Molėtų kultūros centrų renovacijai, Pabradės "Žeimenos" gimnazijos stadiono statybai, Molėtų miesto stadiono rekonstrukcijai, Lietuvos etnokosmologijos muziejaus (Molėtų rajonas) plėtrai ir daugeliui kitų projektų.

Molėtų - Švenčionių rajonuose labai didelė problema - žvyrkeliai. Dirbant Seime daug dėmesio skyriau jų priežiūrai ir asfaltavimui. Nemažai pavyko nuveikti, tačiau dėl žvyrkelių būklės iš Nalšios pietinės apygardos rinkėjų gaunu daug nusiskundimų. Taigi šioje srityje daug neatidėliotųjų darbų.

Jokių išankstinių raudonųjų linijų!

Vienareikšmiškai galiu patvirtinti niekada nebraižiau ir nebraižysiu jokių raudonųjų linijų. Kompromiso ieškojimas, pozicijų derinimas, dalykiškos



diskusijos, palaikymas Lietuvos žmonėms reikalingų aktualių įstatymų, nesvarbu, kokia partija juos pasiūlytų, konstruktyvus darbas su rajonų savivaldybės tarybomis ir merais - mano prioritetas. Taip dirbau jūsų išrinktas dvi kadencijas Seime, taip dirbu Molėtų rajono savivaldybės taryboje, taip dirbėčiau ir vėl išrinktas į LR Seimą.

Mano prioritetai - įsipareigojimai jums

- Žvyrkelių priežiūra ir asfaltavimas.
- Švietimo sistemos tobulinimas.
- Žalingos žmonėms Dulkio sveikatos sistemos reformos stabdymas.
- Sugrąžinti valstybei elektros tiekimą gyventojams, nes rinkos liberalizavimas patyrė fiasko.
- Suteikti galimybę žmonėms pasinaudoti II pensijų pakopoje jų sukauptais pinigais.

Spalio 13 d. aktyviai dalyvaukite LR Seimo rinkimuose. Rinkitės mane - žmogų, kuris jau

ne kartą darbais pelnė jūsų pasitikėjimą.

**TAIKOS KOALICIJA NR. 9
MANO NUMERIS SĄRAŠE - 6.**

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato į LR Seimą Perto Čimbaro politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr.020358

Šventė Verbiškių senjorams



Kai virš Virintų ežero klykaudamos atsiveikina gervės, o kiemuose į rudeninį dangų savo varšas iškelia jurginai, Verbiškių bendruomenė turi gražią tradiciją susirinkti į šventinę šeštadienio popietę.

Šįkart, kaip ir ankstesniais metais, pagrindiniai svečiai - bendruomenės senjorai. Bendruomenės pirmininkė Stasė Žvinienė, renginių organizatorė R. Varatinskienė ir jų padėjėjai negailėjo nei laiko, nei jėgų rudeniškai išpuošti salę ir jos prieigas, pakviesti Dapkūniškio bibliotekininkę Mariją Ažubalienę (Molėtų tautodailininkę) eksponuoti savo simegrafijos (siuvinėjimas ant popieriaus) paveikslų parodą.

Nors šventėje svečių netruko, tačiau kalbų buvo nedaug. Buvo daug gražių melodijų, dainų ir šokių, daug jausmingos bendrystės prie išradinųjų šeiminių valgais padengtų stalų. Liaudiškos muzikos kapela "Prie Virintų", vadovaujama Laimio Gaižučio, nenuilstamai kelias valandas grojo ir dainavo senjorų jaunystės dainas, kvietė šokiui ir bendrai dainai.

Šis susitikimas - gera proga ir seniūnei N. Jauneikienei pabendrauti, pasikalbėti su senjorais, pajusti, kokiais rūpesčiais jie gyvena. Ji tai ir darė. Vietoj ilgos sveikinimo prakalbos ir pažadų, ji sėdo prie kiekvieno senjoro, kad išklaustų jo rūpesčius ir nerimą, kartu pasidžiaugtų vaikų ir anūkių gyvenimu. Gera nuotaika - gera sveikata. O bendrystės, jausmingų pašnekesių šiais skuboto gyvenimo ir technologijų laikų niekada nebus per daug.

Renginius spalyje teks rinktis!

Parodiniame paviljone savivaldybės aikštėje spalio mėnesį bus eksponuojama netradicinė paroda "Atminties laukas/Kengyro sukilimas - 40 dienų, 70 metų", į kurią kitaip pažvelgti pakvietė vienas iš parodos autorių ir iniciatorių profesorius Algis Vyšniūnas. Bibliotekoje laiptinės galerijoje ir konferencijų salėje eksponuojamos Gintaro Stalaušo nuotraukos "Nuo debesies krašto", o tik konferencijų salėje - Artūro Medvedevo astrofotografijos paroda, skaitykloje viešės Odetos Bražėnienės kūrybinės dirbtuvės "Karpiniai iš medžių lapų". Konferencijų salėje vyks Stalo teatro spektaklis mokiniams "Bitės ir pasiklydusi meška", bus ir orientacinis žygis, ir legrobotikos savaitgalis, rašytojos Ignės Zarambaitės kūrybinės dirbtuvės-educacija "Paukščių simboliai mene ir vaikų literatūroje", paskaitą skaitys Linas Šmigelskas, svečiuosis populiarus aktorius Mindaugas Papinigis, vyks Giedriaus Petkevičiaus romano "Diena, kai ateis jie" pristatymas. Kultūros centre trečiadieniais kino vakarai kvies į animacinius filmus vaikams ("Ozi. Miško balsas" ir "10 katino gyvenimų") ir lietuviškus kino filmus ("Duobėje", "Tikri farai"), koncertuos Ligita Kernagis ir Laimonas Dinius, teatralizuotą koncertą dovanos aktorius Marius Jampolskis. Renginių repertuare ir R. Ščiogolovaitės, V. Genytės, A. Pilvelytės koncertas, Keistuolių teatro spektaklis "Šekspyro raštai. Sutrupintai". Domino teatro spektaklis "Vyras pagal skelbimą", šokių festivalis "Suktinio sodai" bei XXIII Sakralinės muzikos festivalis "Šlovinkime Viešpatį stygomis ir dūdomis", kuris vyks Molėtų bažnyčioje ir jame koncertuos Indrė Anakaitė ir Nijolė Baranauskaitė. Paskutinę spalio dieną Kultūros centre rengiamas Etnovakaras. Krašto muziejuje spalyje veiks globojančių šeimų fotografijos paroda "Užauginti žmogų". Seniūnijose lankysis nepatogus kinas. Pagyvenusių žmonių dieną koncertu paminėti kvies Girsteitiškio biblioteka, o Girsteitiško bendruomenės centras spalio 18 d. rengia šventę "Po rudens darbų". Teorinį praktinį užsiėmimą "Naudingų sveikatai augalų pažinimas" su lektore Aušra Bražėnaite rengia Balninkų "Kaimynystės namai", Toliųjų bibliotekoje poezijos knygą "Blunkančios ruonos" pristatys autorė N. Navikienė, viešėsianti ir Joniškių bibliotekoje. Toliųjų bendruomenės centras, kaip ir Bekupė, spalio 19 dieną kvies į rudens vakarones, o Žalvarių bendruomenės centras - derliaus šventę. Į rudens šventę rinksis giedratiškiai, inturkiškiai ir videniškėčiai, o Mindūnų bendruomenės centras kvies į muzikos ir poezijos vakarą.

"Vilnis" informacija

TRUMPAI

DĖL ŽIEVĖGRAUŽIO TIPOGRAFO PLITIMO. Aplinkos apsaugos departamento pareigūnai tęsia sustiprintą miškų sanitarinę apsaugą ir toliau rengia tikslingas išvykas visoje šalyje. Birželio-rugsėjo mėnesiais 234 tikslinėse išvykose apžiūrėta didžioji dalis šalies eglynų. Prie šių vabzdžių židinių stebėsenos prisideda ir gyventojai, pranešdami apie apniktus medžius per interaktyvų žemėlapi tvlakulietuva.lt. Per keturis mėnesius pareigūnai patikrino 244 spygliuočių medienos sandėlius kirtavietėse (laikoma nukirsta mediena lauke), 658 privačius ir 196 valstybinius miškų sklypus. Apžiūrėti miškai Vilniaus, Kauno, Šakių, Kazlų Rūdos, Šalčininkų, Marijampolės, Alytaus, Prienų, Kaišiadorių, Jonavos, Kėdainių, Klaipėdos, Šiaulių, Telšių, Kretingos, Mažeikių, Panevėžio, Utenos, Rokiškio, Molėtų, Trakų, Zarasų, Anykščių rajonų savivaldybėse ir kitose teritorijose. Per patikrinimus miškai išvalgomi iš oro. Skrydžiai sraigasparniu atliekami bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomenės Karinėmis oro pajėgomis, stebėsenai naudojami dronai.

SUNKUS GIRTUMAS. Pirmadienio popietę kelio Molėtai-Kaltanėnai-Ignalina 12 km policijos pareigūnų patikrinimui sustabdyto automobilio VW "Passat" vairuotojui (gim. 1978 m.) nustatytas sunkus 2,80 prom. neblaivumas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

MOLĖTAI BĖGS SPALIO 20 DIENĄ. Molėtų sporto centras kartu su Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija spalio 20 dieną rengia tradicinį, ketvirtą kartą vyksiantį bėgimą "Molėtai bėga 2024". Bėgimo dalyviai tradiciškai startuos Molėtų stadione ir bus galima įveikti 3 ir 9 kilometrų trasas bei 400 metrų distanciją.

BUS UŽDEGTOS ŽVAKUTĖS. Šiandien (penktadienį) 13 val. visi kviečiami Molėtų rajono savivaldybės aikštėje uždegti žvakutę organų donorams pagerbti. Šią akciją šalyje rengia Lietuvos asociacija "Gyvastis", o mūsų mieste ji vyks antrą kartą...

MAČAS MOLĖTŲ STADIONE. Puikiai pradėjusi antrąjį ratą Sekmadienio futbolo lygoje "Molėtų" komanda praėjusį sekmadienį stabtelėjo, kadangi išvykoje turėjo pripažinti C diviziono lyderių "Baltosios Vokės" futbolininkų pranašumą rezultatu 3:0. Vis dar septintoje vietoje esanti Molėtų ekipa šį sekmadienį 15 val. rungtyniaus Molėtų stadione ir susitiks su "Citrus Futbolikas" komanda. Mačas neturėtų būti lengvas, nes varžovams, saugojant trečią vietą turnyrinėje lentelėje, labai reikia pergalės ir įvarčių.

GIEDRAIČIUOSE įvyko kūrybinė edukacija "Gėlės iš rudens lapų". Ją vedė Dalia Žičkienė, kuri mokė visus norinčius, kaip iš paprasčiausių rudens lapų sukurti įspūdingas rožių kompozicijas. Susirinkusieji su dideliu entuziazmu rinko gražiausius rudens lapus ir kruopščiai mokėsi formuoti gražias rozes. Edukacija ne tik lavino kūrybinius įgūdžius, bet ir leido pabendrauti, dalintis įspūdžiais bei rudeniška nuotaika.

TEISĖJA. Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda, vadovaudamasis Konstitucija ir atsižvelgdamas į Teisėjų tarybos patarimus, trečiadienį pasirašė dekretą dėl dešimties apylinkių teismų teisėjų skyrimo ir priėmė jų priesaikas. Tarp jų - Dovilė Baniulienė, dirbsianti Utenos apylinkės teismo Molėtų rūmų teisėja.

DRŪTAI

POLITINĖ REKLAMA

Social-demokratai
MANO NUMERIS SARAŠE 45

VALSTYBĖ, kuri VEIKIA

ŠARŪNAS BIRUTIS
Kandidatas į Lietuvos Respublikos Seimą

Jūsų valia ir palaikymu tapęs Seimo nariu, sieksiu, kad teisingumas ir įstatymas būtų lygūs visiems. Panaudosiu visas žinias ir patirtį, kurias įgijau dirbdamas Europos Parlamento nariu, LR Seimo nariu, kultūros ministru, kad būtų priimami profesionaliai ir apgalvotai parengti įstatymai, užtikrinantys skaidrumą ir teisingumą valstybėje.

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato Šarūno Biručio politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. VIL 020359

Rudens krose dalyvavo per 100 mokinių

Šalia Molėtų sporto centro esančiame pušynėlyje įvyko tradicinis Molėtų rajono mokinių lengvosios atletikos rudens krosas. Varžybose dalyvavo per 100 mokinių iš Molėtų rajono mokyklų, kurie rungėsi 6 skirtingose amžiaus grupėse. Dėkojame visiems dalyviams už atkaklią kovą ir sveikiname prizininkus, o jais tapo didelis būrys bėgikų. 2017-2016 m. g. mergaičių grupėje prizininkėmis tapo Elija Savickaitė, Gustė Slavinskaitė, Kamilė Šaltenytė, o tarp berniukų - Dominykas Starkus, Karolis Meidus, Naglis Šlepikas. 2015-2014 m. g. mergaičių grupėje nugalėjo Austėja Brandišauskaitė, antroji buvo Eglė Mikėlinskaitė, trečioji - Akvilė Lasytė. Berniukų grupėje pirmas buvo Kristupas Šventickas, antras - Motiejus Stažys, trečias - Lukas Valkaus-

kas. 2013-2012 m. g. amžiaus grupėje greičiausiai tapo Rugilė Smailytė, Milda Katinaitė, Eglė Petrauskaitė, Augustas Giedraitis, Nojus Slavinskas, Vakarė Umbrasas. 2011-2010 m. grupėje tarp merginų konkurencijos neturėjo Elija Osipovičiūtė, antroji buvo Kamilė Petronytė, trečioji - Miglė Maciulevičiūtė. Tarp vaikinų nugalėjo Augustas Brandišauskas, antras buvo Justas Meidus, trečias - Arianas Razgūnas. Vyresniųjų grupėje (2009-2008 m. g.) į greičiausiųjų šešetuką pateko Augustė Savickaitė, Ugnė Meškėnaitė, Raminta Petraitytė, Erikas Putna, Benas Čivilis, Karolis Tamaševskis. Vyriausiųjų grupėje merginų prizines vietas pelnė Džastina Pociūnaitė, Deimantė Meilūnaitė, Osvaldas Kerulis, Jovaras Toločka, Paulius Umbrasas.

Martynas ŽALA

Diskgolfo čempionate - molėtiškio pergalė

Rugsėjo 29 d. Vilniuje, Vingio parko diskgolfo aikštyne, įvyko trečiasis Atviras Vilniaus 60 plus amžiaus žaidėjų diskgolfo čempionatas. 31 žaidėjas/s iš Vilniaus, Panevėžio ir Molėtų, pasiskirstę į moterų bei vyrų divizionus, penkiose amžiaus grupėse (60+, 65+, 70+, 75+ ir 80+) kovojo dėl Vilniaus čempionų titulų. Žaidėjos ir žaidėjai įveikė trijų ratų po 8 krepšius trasą Vingio parke.



Rafalo Dubovičiaus nuotr. - Rimvydas Kazlas varžybų metu

Gausiausias buvo moterų 70+ amžiaus divizionas, kuriame kovojo 10 sportininkių. Vieno metimo persvara čempionės titulą iškovojosi Liudvika Narušienė. Tik po pratęsimų paaiškėjo vyrų 65+ bei 70+ čempionai. 60+ vyrų divizione laimėjo molėtiškis Rimvydas Kazlas. Atviras Vilniaus 60+ diskgolfo čempionatas buvo

nuo pavasario vykusio sporto projekto "Į parką su disku 2024" kulminacija. Projektą vykdo Vilniaus diskgolfo klubas kartu su Medardo Čobuto trečiojo amžiaus universitetu (MČTAU), o jį didele dalimi finansuoja Vilniaus miesto savivaldybė.

Prasidėjus šildymo sezonui - naudingi patarimai, kaip taupyti šilumą

Visur yra akcentuojama, kokia bus šilumos kaina šį šildymo sezoną. Norime priminti, kad mokestis už šilumą priklauso ne tik nuo šilumos kainos, bet ir nuo suvartoto šilumos kiekio. Kiekvieną mėnesį daugiabučiuose namuose suvartojamas skirtingas šilumos kiekis, todėl skiriasi ir mokesčiai už buto šildymą. Suvartotos šilumos kiekis pastate priklauso nuo pastato būklės, nuo patalpose norimos palaikyti temperatūros ir nuo lauko oro temperatūros.

Pastatų būklė lemia, kaip efektyviai šiluma juose vartojama. Kokybiškuose ir gerai prižiūriuose namuose, lyginat su prastos būklės ir blogai prižiūrimais daugiabučiais gyvenamaisiais namais, šilumos yra suvartojama ženkliai mažiau.

Akivaizdu, kad namai, kuriuose didžioji dalis šilumos prarandama per nesandarias sienas, langus, stogus, duris, suvartos daugiau šilumos. Dėl prastai prižiūrimos namo šildymo ir karšto vandens sistemos, šilumos praradimai galimi ir rūsiuose, palėpėse, kitose bendro naudojimo patalpose ar vonios kambario šildytuvuose ("gyvatukuose"). Taip pat šilumos suvartojimas priklauso ir nuo palaikomos patalpų temperatūros.

Kompleksinis namų atnaujinimas yra neabejotinai geriausias sprendimas, suteikiantis visas galimybes efektyviai vartoti šilumą ir gauti mažesnes sąskaitas. Tačiau dabar, šildymo sezono metu, kada atlikti namo vidaus šildymo ir karšto vandens sistemų atnaujinimą ar automatizuoti šilumos punktą yra sudėtinga, gyventojai turėtų nepamiršti ir paprastų, pigių šilumos taupymo priemonių:

- Pasirūpinkite langų sandarinimu.
- Prie langų atsiradus plyšiams ar sienos įtrūkimams, būtinai juos užglaistykite arba užkamšykite, kad šaltas oras neitų į kambarį.
- Įstiklinkite balkonų ir lodžijas. Jų stiklinimas sumažina šalto oro skverbimąsi į butą, todėl oro temperatūra gretimame kambaryje lieka normali ir vėjuotą dieną. Balkonuose ir lodžijose įrenkite medines grindis ir po jomis paklokite izoliacinės medžiagos sluoksnį.
- Prieškambario, laiptinės ir kitų šaltų patalpų duris laikykite uždarytas. Jei po durimis yra plyšys - pasistenkite jį uždengti specialia tarpine slenksčiams
- Žiemą nakčiai nuleiskite pakeliamas žaliuzes. Dvigubai įstiklintas langas su nuleistomis žaliuzėmis prilygsta trigubai įstiklintam langui.
- Būsto šildomose patalpose už radiatorių įrenkite šilumą atspindinčius ekranus, kurie atspindi iki 90 % infraraudonųjų spindulių ir lemia patalpos oro temperatūros padidėjimą 1-2C. Pritvirtinus lentyną virš radiatoriaus, šilto oro srautas bus nukreiptas į kambario vidų, vietoj to kilęs tiesiai iki lubų.
- Patalpas geriau vėdinti intensyviai, bet trumpai, negu vėdinti ilgą laiką.
- Saulės šiluma - nemokama, tad leiskite jai patekti į jūsų namus, atidėkite langus, o saulės prišildytuose kambariuose atidarykite duris ir leiskite šilumai pasklisti į vėsesnes būsto vietas.

UAB "Molėtų šiluma" informacija

Pirmąjį rudens mėnesį rajone kilo septyni gaisrai

Gaisrų atžvilgiu rugsėjo mėnuo nebuvo ramus, nes Molėtų rajone kilo septyni gaisrai. Didelio gaisro būta mėnesio pradžioje, kai Videniškių seniūnijos Siesarties kaime užsidegus ūkiniam pastatui, kuriame buvo įrengta virtuvė, užsidegė pavėsinė, liepsnos kėsinosi ir į šalia buvusią pirtį bei gyvenamąjį namą. Kai atvyko ugniagesiai gelbėtojai, ūkinis pastatas degė atvira liepsna, kurio išgelbėti nebebuvo galimybės. Taip pat visiškai sudegė ir pavėsinė, o šalia stovėjusią mobilią medinę pirtį iš dalies pavyko apsaugoti - apdegė stogas, apsilėdė išorinė pirties siena. Nuo gaisro buvo apsaugotas 6 metrų atstumu buvęs gyvenamasis namas. Taip pat visiškai ugnis suniokojo kelyje Vilnius - Utena Dubingių s. ribose bevažiuojant užsidegusį automobilį "Renault Espace",



Gaisras buvo kilęs ir apleistame name Inturkės seniūnijoje

Inturkės seniūnijoje ugnis stipriai suniokojo ne gyvenamą apleistą namą, Balninkuose gesintos degti pradėjusios saulės elektrinės baterijos. Sugintų seniūnijoje visiškai sudegė pirtis, o Giedraičių seniūnijoje degė sausa žolė... Vieno gaisro gesinti Molėtų PGT Jonišio komanda vyko į kaimyninį rajoną. Ugniagesių gelbėtojų pagalba įvairiais atvejais prirėkė šešis kartus. Per mėnesį reaguota ir į penkis nepagrįstus pranešimus.

"Vilnius" informacija

Įvykių suvestinės menksta su atėjusiu rudeni

(Atkelta iš 1 psl.) Dar vienas nebūtų istorijų kūrėjas ryškėja Alantos s. Mat pareigūnams žinomas vyras, įtariamas nusikalstama veika, dėl ko pas jį ir lankėsi pareigūnai, ėmė ir apskundė... policijos pareigūnus, kurių automobilis kažkodėl (?) ilgai stovėjo vyriškio namų kieme... Žinomą adresu nuvykus pas Luokesos s. gyventoją, besiskundusią, kad sūnus iškūlė namų langą stiklą, moteris pretenzijų nei tuo metu, nei vėliau neturėjo, nes sūnus, iš pradžių sprukęs iš namų, netrukus grįžo ir įstiklino langą. Dėl smurto artimoje pradėtas ikiteisminis tyrimas, kur smurtautoja pripažinta ir sulaukta Sugintų s. gyventoją, aptalžiusi savo sugyventinį.

Veiklos skyriaus pareigūnai, kuriems sukčiavimo atvejų tyrimas jau seniai tapo darbo kasdienybe, praėjusią savaitę pradėjo administracinio nusižengimo teiseną, gavę Luokesos s. gyventojos skundą, kad vietoj perkamo telefono, už kurį moteris pervėdė 130 eurų, ji gavo dėžutę su... drėgnomis servetėlėmis, o tariamas telefono pardavėjas pirkėjo kontaktus iš karto užbloko. Taip pat gauti dviejų Molėtų miesto gyventojų pareiškimai dėl pervestų pinigų už bilietus į koncertą ir pradingus... ir pardavėjams, ir

bilietams. Taipogi į policiją kreipėsi Luokesos s. gyventojas, kuris internetu pirkė prekę, pervėdė pinigų ir iki šiol prekės negauna, o pardavėjas neatsiliepia, nors pirkėjas ir turi visus jo kontaktus. Namų Molėtuose priežiūrą patikėjusi broliui, kitame mieste gyvenanti sesuo, atvykusi į namus, rado išdaužtą langą ir dėl to iškviėtė policiją. Į Alantos s. nuvykę pareigūnai dėl įvairių įrankių ir prietaisų vagystės pradėjo ikiteisminį tyrimą. Apie vidurnaktį policijos pareigūnus kvietėsi Balninkų s. gyventoją, kuri nakties metu išgirdo, kaip kažkas vaikšto aplink jos sodybos ūkinis pastatus, matė žibintuvėlio šviesą. Pareigūnai ne tik apžiūrėjo sodybos pastatus, kur įsilaužimo pėdsakų nepastebėta, bet ir - aplinkines teritorijas. Dėl iš namų išėjusios ir nebesugrįžusios gyvenimo draugės paskelbęs paiešką molėtiškis išgirdo karčią tiesą - jo draugė nenori su juo gyventi ir išėjo pas kitą vyrą... Kad iš namų pavogti maisto produktai, cigaretės ir alkoholis, pranešęs Jonišio s. gyventojas dar pridūrė, kad namų durys, kaip įprasta, buvo nerakintos bei įtarė, kad jį apvogė pažįstamas, su kuriuo, pasakota nuvykusiems pareigūnams, kartu girtauta: ir valgyta, ir gerta, ir rūkyta... "Šioms aplinkybėms" paaiškėjus, pretenzijų nebeliko... *"Vilnius" informacija*

Televizijos programa

PENKTADIENIS
Spalio 4 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Pagalbos šaukimas
10:40 Daktaras Martinas
11:30 Paskutinis pėdsakas
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai
13:45 "Dainų šventės 2024" akimirkos I
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:25 Ponių rojus
17:10 Palikimas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Žiedų valdovai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:20 Panorama
21:30 Auksinis protas
22:45 Meilei nereikia žodžių
LNK

06:00 Vasaros stovyklos sala
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Būk mano saulė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Alaka
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Mažyte mano
15:30 Kakava
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Hipnotikai
23:00 Karščio banga
TV3

06:00 TV pagalba
08:00 Farai
09:30 Ne tau, Martyna!
10:00 Meilės sukuryje
11:00 Moterų daktaras
12:00 Nepaleisk mano rankos
14:00 Aistrų kasyklos
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 La troškiny
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Debus žemėlapis
BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Teisingumo agentai
08:30 Faras iš praecities
09:30 Kodas
10:30 Magaiveris
11:30 CSI. Kriminalistai
12:30 Šviežias kraujas
13:30 Mano virtuvė geriausia
15:00 Žemiau denio
16:00 Kodas
17:00 Magaiveris
18:00 CSI. Kriminalistai
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Pašėlęs Maksas. Įtūžio kelias
23:25 Keršto valanda
TV6

06:25 Komisaras Aleksas
07:25 Kobra 11
08:30 Lombardų žvaigždės
09:00 Statybų gidas
09:30 Sandėlių karai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Bruto ir Neto
12:00 Tautos tarnas
13:00 Baimės faktorius
14:00 Kobra 11
15:00 Čikagos ugniagesiai
16:00 Komisaras Aleksas
18:00 Simpsonai
19:00 Bruto ir Neto
20:00 Farai
21:00 Nuleisk periskopą!
22:55 Red Bull muili-

10:30 Pasidaryk pats
11:00 Gero savaitgalio receptas
11:30 Kotrynos burtai
12:00 Ypatingi pojūčiai
13:10 Karatė vaikas
15:45 Sunkus v aikas
17:20 Kas po kiek?
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
22:00 Marsietis
BTV

06:00 Nacionaliniai darbo ypatumai
07:00 Reali mistika
08:00 Pirkėjų karai
08:30 Kaimynų karai
09:00 Lego meistrai
10:00 Ekspedicijos su Stivu Bakšelu
11:05 Daiktų gaivintojai
12:10 Virtuvės košmarai
13:15 Reali mistika
14:25 Ekstrasensų mūšis
16:30 Betsafe-LKL čempionatas.
21:15 Kovos menų turnyras
TV6

06:15 Pragaro kelias
07:15 Keliaujantys namai
08:20 Kitas pasaulis. Brazilija
09:30 Statybų gidas
10:00 Autopilotas
10:30 Gazas dugnas
11:00 Gyvenimo lenktynės
11:30 Kosmosas. Erdvės ir laiko odiseja
12:30 Metam monetą
14:00 Kieti kaip viny
15:00 Skilusios kaukolės iššūkis
16:00 Lombardų žvaigždės
18:00 Aukcionų karai
19:00 Bearas Gryllsas. Laukinis iššūkis žvaigždėms
20:00 Išlikimas Alias-koje
21:00 TV3 žinios
22:00 Žudiko žmonos asmens sargybinis
TV1

06:10 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
06:40 Sodininų pasaulis
08:00 Profesorius T.
09:00 Tyrėjai. Aukos vardu
10:00 Vestuvės dėl milijonų
11:00 Mylėk savo sodą
12:00 Dešimčia metų jaunesni
13:00 Stenlis Tučis. Italijos paieškos
13:55 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
14:45 Keičiu žmoną
15:45 Auksinis berniukas
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Žiniunio sugrįžimas
19:45 Atogrąžų detektyvai
21:00 Somerdalio bylos. Apdovanojimas ir bausmė
22:55 Broknevudo paslaptys. Broknevudo zauras
Lietuvos ryto TV

06:00 Kas tu?
08:00 "Vyrų šešelyje"
08:30 Partizanų keliais
09:00 Pasaulio Lietuva
10:00 Skanus gyvenimas
10:30 Sveikatos formulė
11:00 Švarūs miestai
11:30 Būsto anatomija
12:00 Nykstantys pėdsakai
14:00 Teisingumo agentai
16:00 Žinios
16:30 L
17:00 Pirmi kartai
17:30 Gyvenimas vesle
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas
19:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio
20:00 Žinios
20:30 Senis
23:00 Žinios
23:30 Nykstantys pėdsakai
SEKMADIENIS
Spalio 6 d.
LTV

06:02 Čia -kinas
06:30 Širdyje lietuvis
07:30 Kultūros diena
08:00 Šventadienio mintys
06:10 Merės patiekalai. Lengva ir skanu

06:40 Sapnų gaudytojas
08:00 Tyrėjai. Aukos vardu
10:00 Vestuvės dėl milijonų
11:00 Ūkininkas ieško žmonos
12:30 Dešimčia metų jaunesni
13:30 Sveikinimai
15:45 Auksinis berniukas
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Žiniunio sugrįžimas
19:45 Atogrąžų detektyvai
21:00 Kryžkelės
23:15 Viskas normaliai!
Lietuvos ryto TV

06:00 Kas tu?
08:00 Ūkininkas Jurgis
08:30 Kaimo akademija
09:00 Skanus gyvenimas
09:30 Pokalbiai prie jūros
10:00 Ilgaamžiškumo gidas
10:30 Aš-pretendentas
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Nykstantys pėdsakai
14:00 Teisingumo agentai
16:00 Žinios
16:30 24/7.
17:30 Pusvalandis su Valatka
18:00 Žinios
18:30 Krepšinio pasaulyje.
19:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio
20:00 Žinios
20:30 Senis
23:00 Žinios
23:30 Nykstantys pėdsakai
PIRMADIENIS
Spalio 7 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Pagalbos šaukimas
10:40 Daktaras Martinas
11:30 Paskutinis pėdsakas
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Nepažįstami kraštai
13:45 "Dainų šventės 2024" akimirkos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:25 Ponių rojus
17:10 Palikimas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:30 LRT forumas
22:30 Dviracio žinios
23:35 Oncognito
LNK

06:00 Vasaros stovyklos sala
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Būk mano saulė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Alaka
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Mažyte mano
15:30 Kakava
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuoo... Iki...
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Kelias į vieną pusę
TV3

06:00 TV pagalba
08:00 Vytaro ferma
08:30 Metūnolendas
09:30 Ne tau, Martyna!
10:00 Meilės sukuryje
11:00 Moterų daktaras
12:00 Nepaleisk mano rankos
14:00 Aistrų kasyklos
15:00 Simpsonai
16:00 Žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 KK2
20:00 Nuoo... Iki...
21:00 Rimti reikalai
21:30 Žinios
22:30 Kelias į vieną pusę
TV3

06:00 TV pagalba
08:00 Vytaro ferma
08:30 Metūnolendas
09:30 Ne tau, Martyna!
10:00 Meilės sukuryje
11:00 Moterų daktaras
12:00 Nepaleisk mano rankos
14:00 Aistrų kasyklos
15:00 Simpsonai
16:00 Žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dideji TV 3 debatai
21:00 Ne tau, Martyna!
21:30 TV3 vakaro žinios

DUOBKASIŲ PASLAUGOS
PAMINKLŲ IR TVORELIŲ
STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.
E.Rinkevičius Tel. 8684 03031

22:30 Išpirka milijardas
BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Teisingumo agentai
08:30 Faras iš praecities
09:30 Kodas
10:30 Magaiveris
11:30 CSI. Kriminalistai
12:30 Šviežias kraujas
13:30 Mano virtuvė geriausia
15:00 Žemiau denio
16:00 Kodas
17:00 Magaiveris
18:00 CSI. Kriminalistai
19:00 Mirtinas ginklas
20:00 Pirkėjų karai
20:30 Kaimynų karai
21:00 Naktinis pasiūlymas
23:05 Didysis turas
TV6

07:25 Kobra 11

08:30 Autopilotas
09:00 Gazas dugnas
09:30 Gyvenimo lenktynės
10:00 Kosmosas. Erdvės ir laiko odiseja
11:30 Bruto ir Neto
12:00 Tautos tarnas
13:00 Baimės faktorius
14:00 Kobra 11
15:00 Čikagos ugniagesiai
16:00 Komisaras Aleksas
18:00 Simpsonai
18:30 Bruto ir Neto
20:00 Juokiamiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Žala
23:15 Pjūklas
Lietuvos ryto TV

06:00 Ūkininkas Jurgis
06:30 24/7.
07:30 Krepšinio pasaulyje

Šventiniu sambūriu ir pareigūnų rikiuote paminėta policijos diena

(Atkela iš 1 psl.)
riaus vyresnioji tyrėja Lina Virginija Šeikiene ir komisaras inspektorius Reagavimo skyriaus vyresnysis tyrėjas Sigitas Matelionis, kuriam skirta ir vardinė dovana. Utenos aps. VPK viršininko padėkos įteiktos jaunesniesiems inspektoriams Reagavimo skyriaus vyriausiesiems patruliams Gintarei Andrukonei ir Lukui Lasiui, inspektorei Reagavimo skyriaus tyrėjai Livetai Laurinavičiūtei, vyresniajai inspektorei Reagavimo skyriaus vyresniajai tyrėjai Mildai Paukštienei, inspektoriui Reagavimo skyriaus tyrėjui Deividui Gorinoviui. Penkios papildomos mokamos atostogų dienos suteiktos inspektoriui Veiklos skyriaus tyrėjui Karoliui Bareikiui ir vyresniajam inspektoriui Veiklos skyriaus vy-



Mero S. Jauneikos padėka - M. Paukštienei
į saugios aplinkos kūrimą Veiklos skyriaus vyresniosioms tyrėjoms, komisarėms inspektorėms Linai Virginijai Šeikienei ir Nerinagai Purlienei, Veiklos skyriaus vyresniajai inspektorei tyrėjai Remidai Grauzinytei, vyresniajai inspektorei Reagavimo skyriaus vyresniajai tyrėjai Mildai Paukštienei, jaunesniajam inspektoriui Veiklos skyriaus vyresniajam tyrėjui Virgilijui Umbrausui.
Nuo ugniagesių gelbėtojų bendruomenės sveikinimus perdavęs Molėtų PGT viršininkas Rolandas Pumputis džiaugėsi abiejų spec. tarnybų kolektyvų bendryste dirbant iškvietimuose, kas stebina ir kolegas, bei



Dėkodamas už solidų bendradarbiavimą kolegas pareigūnus su švente sveikino Molėtų PGT vadovas Rolandas Pumputis, prie sveikinimų prisidėjo progimnazijos vadovas Kazimieras Karalius, buvo perduoti Seimo nario Jono Pinskaus linkėjimai ir padėkos
resniajam tyrėjui Ovidijui Zlatkauskui.
Šventėje dalyvavęs rajono meras Saulius Jauneika, pabrėžęs, koks svarbus ir sunkus pareigūnų darbas, akcentavo, kad jo rezultatas - rami ir saugi visuomenė, žinant, kad pagalbos sulauks bet kurio metu. Savivaldybės vardu dėkojė už rūpestį, sunkų ir atsakingą darbą, meras linkėjo, kad pareigūnus ir jų šeimas saugotų angelai sargai bei įteikė padėkas už nepriklausomą ir pavydingą tarnybinių pareigū atlikimą, gerus darbo rezultatus, indėlį linkėjo bendrystę ir tradicijas išsaugoti ateičiai... Molėtų progimnazijos direktorius Kazimieras Karalius ir socialinė pedagogė Kristina Stankevičienė perdavė visos progimnazijos bendruomenės sveikinimus pareigūnams, dėkojant už atsakingą ir reikalingą bei svarbų darbą progimnazijos aplinkoje, padėkas įteikė nuolat progimnazijoje su prevencinėmis veiklomis besilinkančioms pareigūnėms Linai Virginijai Šeikienei ir Nerinagai Purlienei.
"Vilnius" informacija

Molėtų rajono savivaldybės administracija kviečia teikti prašymus gauti savivaldybės finansinę PARAMĄ JAUNOMS ŠEIMOMS PIRMAJAM BŪSTUI ĮSIGYTI.

Prašymai priimami nuo 2024-10-01 iki 2024-10-31. Informacija apie sąlygas ir reikalavimus finansinei paramai gauti paskelbta savivaldybės tinklapyje www.moletai.lt ir teikiama telefonu (8 383) 40064

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos informuoja, kad 2024 m. spalio 21 d. 13 val. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (V) nuotoliniame posėdyje bus svarstomas 1941 m. birželio sukilelio Alfonso Žvikevičiaus kapo (47576), Molėtų r. sav. Joniško sen. Joniško mstl., nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas. Su nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektu galima susipažinti: <https://dangulyis.kpd.lt/index.php/s/dkEaz7HKjFqCcyb>

PASLAUGOS

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 www.paminklas24.lt

PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMĄ IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR!
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! **DIRBAME IR SAVAITGALIAIS** Tel. 8686 80106

Santehnikos darbai - šildymo sistemos įrengimas. Katilų, radiatorių, vamzdinių montavimas ir keitimas. Tel. 8600 67464

TIESIAME kelius, aikštelės su žvyro-skaldos, malto betono dangą, PERVEŽAME produkciją savivarčiais automobiliais nuo 10 iki 30 t keliamosios galios. ĮRENGINĖJAME pagrindus (dangą) teniso kortams. PARDUODAME lauko akmenis. NUOMOJAME greiderį, buldozerius, ekskavatorius, autokranus. Kainos sutartinės. Tel.: 8685 12293, 8655 88011, 8389 51984

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI. Tel. 8694 40735

PJAUNAME pavojaingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

Krūmų, menkavertės medienos kirtimas apleistose žemėse, sodybose. Miško pirkimas. Tel. 8656 77315

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminai. Tel. +370 601 91368

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368

GEALAN
INNOVATION MIT SYSTEM

STATVITRA

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis! Tel. 8615 19383

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos. Tel. 8600 69022

DAŽAU NAMUS!
Fasado, stogo ir vidaus paruošimo bei dažymo darbai. **TEL. +37060737327**

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

Parduodate ar perkate nekilnojamąjį turtą?
Aš pasirūpinsiu Jūsų sklandžiu pirkimu/pardavimu NUO DERYBŲ IKI DOKUMENTŲ SUTVARKYMO!
VILNIAUS TURTAŠ - Profesionalios NT paslaugos jau 16 metų!
NT brokerė Edita Vaitiekūnienė ☎+370 623 43443

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
☎+37060033485

Karkasas, dailienčių kalimas, pavėsinių, terasos statyba ir kiti medienos darbai. Tel. 8686 23690

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIKAME kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

Kaminų ir krosnių valymas. Sudžių išsiurbimas siurbliu. Tel. 8600 28217

Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos

Vila "KELMYNĖ" VIESBUTIS - HOTEL

Banketai, išvežamieji banketai
Konferencijos
Verslo pietūs
Metinės, gedulingi pietūs
Viesbučio paslaugos

ADMINISTRACIJA 869813423
VIRTUVĖ 838351180

ADMINISTRACIJA 869813423
VIRTUVĖ 868644102

Elektroninio aukciono būdu parduodamas Molėtų rajono savivaldybės turtas

Aukcione parduodami 3 automobiliai: VW Passat (2005 m.), ŠKODA Octavia (2005 m.), GAZ 66 14R (1990 m.).

Išsamiai transporto priemonės apibūdintos bei elektroninio aukciono sąlygos pateiktos Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainės www.moletai.lt skelbimuose.

Aukcionas vyks 2024-10-24 9.00 val. – 2024-10-25 14.00 val.
Dalyvių registracija 2024-10-21 10.00 val. – 2024-10-22 23.59 val.

Aukcionas gali būti vykdomas, jeigu jame įsiregistravo ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai. Į elektroninius aukcionus registruojama ir jie vykdomi internete <http://www.evarzytynes.lt/>
Pasiteirauti tel.: (8 383) 40058, 8 611 14 612

Spalio 14 d. 10 val. bus ženklina žemės sklypo, kad. Nr. 6274/0005:12, esančio Molėtų r. sav., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Zavytiškio k. 4, ribos. Gretimo žemės sklypo, kad. Nr. 6274/0005:13, P.P.S. savininką, prašau atvykti prie ženklina žemės sklypo. Matininkas Šarūnas Šimonėlis, tel. 8600 22490; J. Basanavičiaus g. 39, Utena; www.zemesinzinerija.lt

PRENUMERATA BE JOKIŲ PAPILDOMŲ MOKESČIŲ - TEL.+37065249550

Ieškomas patyręs VIKŠRINIO EKSKAVATORIAUS OPERATORIUS. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų. Tel. 8698 05251

Pušų viršūnėse naktis sustojo
Ir uždengė akis delnais juodais....
Išėjo JOLANTA LABUCKAITĖ. Nors, atrodo, žinome mirties neišvengiamybę, bet ji visada užklumpa skaudžiai ir netikėtai. Šią sunkią netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame Jos mamą Vitaliją ir brolių Dainių.
Vilniaus g. namo Nr. 34 gyventojai

Nelaimė net nepasibeldusi apsilankė,
Paėmusi tai, kas brangiausia,
Paliko skausmą širdyse.
Jei tik galėtume paguosti,
Žinokit, gedim su Jumis.
Dėl dukros ir sesers mirties nuoširdžiai užjaučiame mamą Vitaliją Labuckienę ir brolių Dainių.
S. Šilinskienė, O. Mackevičienė, A. Nariūnienė, A. Aleksiejūnaitė, M. Gribėnienė

KREISEL[®]

Lietuvos – Vokietijos UAB „Kreisel Vilnius“
darbu gamykloje, esančioje DUBINGIU mst., Molėtų raj., skubiai ieško:
OPERATORIAUS (-ės)

Darbo aprašymas:

- Sausųjų statybinių mišinių gamyba;
- Pagamintos produkcijos sandėliavimas;
- Kitų darbo funkcijų vykdymas.

Reikalavimai kandidatui:

- Sąžiningumas, atsakingumas, pareižingumas;
- Mokėjimas dirbti autokrautu ir/arba traktoriais vertinamas kaip didelis privalumas. Nemokančius išmoksime.

Bendrovė siūlo:
Visas socialines garantijas, stabilų ir laiku mokamą darbo užmokestį (nuo 900 Eur iki 1100 Eur į rankas), priedus už gerus darbo rezultatus, visas būtinas darbo priemones.
Atvykstantiems iš kitų miestų kompensuojamos kelionės išlaidos į/iš darbą.
Visus norinčius dirbti kviečiame skambinti telefonu +370 610 04741 arba atvykti į gamyklą Ateities g. 10, Ciūniškių km., Dubingių s., Molėtų r.

REIKALINGA

Reikalingi pagalbinais darbuotojai, taip pat brigadininkai arba brigados. Melioracijos darbai, inžineriniai tinklai, bendrastatybini darbai. Tel. 8698 05251

UAB „Langvija“ reikalingas medienos pjovimo staklių OPERATORIUS. Tel. 8652 37647

UAB "Antalgės paukštynas" ieško paukštinių (-ų). Tel. 860218008

Reikalingi meistrai medinio namo statybai ir meistrai trinkelė išklėjimui. Tel. +370 686 91824

Molėtų krašto laikraštis
vilnis

Karaliaus Mindaugo g.16, Molėtai LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR PRENUMERATA:
Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1371 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

